
 

 

LES TARIFS LICENCES 2022/2023 

Le tarif annuel de la licence donnant droit à l’initiation, l’assurance, le prêt de l’arc pour la première année se décompose de la façon suivante : 

TYPE DE  LICENCE CODE 

LICENCE 

FFTA PART 

EVENT. 

LIGUE CD 15 CLUB 
TOTAL LICENCE 

SANS LE PACK 

ARCHER 

PACK 

ARCHER 

TOTAL LICENCE  

AVEC LE PACK 

ARCHER 

 

Adultes 

(nés avant le  

Pratique en 

club et en 

Compétitions 

 

A 

 

40 € 

 

2 € 

 

20 € 

 

7 € 

 

30 € 

 

99 € 

 

75 € 

 

174 € 

31/12/2002) Sans 

pratique 

 

E 
 

27 € 
 

2 € 
 

20 € 
 

7 € 
 

30 € 
 

86 € 
 

 
 

 

Jeunes 

(nés entre le 

01/01/2003 et 

le 31/12/2012) 

 

Pratique en 

club et/ou en 

compétition 

 

 

J 

 

23 € 

 

2 € 

 

11 € 

 

7 € 

 

30 € 

 

 73 € 
 

75 € 

 

148 € 

Poussins 

(nés après le 

01/01/2013) 

Pratique en 

club et/ou en 

compétitions 

 

P 

 

14 € 

 

2 € 

 

  11 € 

 

7 € 

 

30 € 

 

 64 € 

 

75 € 

 

139 € 

Convention   

FFH (*)  

      FFSA 

 

Pratique en 

compétitions 

 

H 

 

14 € 

14 € 

 

2 € 

2 € 

 

2 € 

2 € 

 

2 € 

2 € 

 

30 € 

30 € 

 

*30 € 

 50 € 

 

75 € 

75 € 

 

105 € 

125 € 

Convention 

FFSU et UNSS 
Pratique en 

compétitions 

 

U - S 
 

14 € 
 

2 € 
 

2 € 
 

2 € 
 

30 € 

 

50 € 

 

75 € 
 

125 € 

Découverte  

(à compter du 

1
er
 mars 2023) 

 

Pratique en 

club 

 

D 

 

15 € 

 

2 € 

 

3 € 

 

2 € 

 

10 € 

 

32 € 

  

« 2
ème

 club » 

Etudiants 
      

 

10 € 
 

10 € 
  

« 2
ème

 club » 

Adultes  
      

 

30 € 
 

30 € 
  

 (*) 20,00 euros pris en charge par la F.F.H. - L'adhérent(e) devra s’acquitter de la licence compétition auprès de la FFH pour bénéficier de la licence FFH à la 

Fédération et ne paiera au club que le montant de la part club soit 30 €  

Réductions: 

 de 12 € à partir du second membre d’une même famille. 

 de 10 € pour les licencié(e)s bénéficiaires de la CARTE A+ 2022 

 

Sont également acceptés les chèques « PASS CANTAL »  et les « PASS’ SPORT » 


