## **LES TARIFS LICENCES 2022/2023**

Le tarif annuel de la licence donnant droit à l'initiation, l'assurance, le prêt de l'arc pour la première année se décompose de la façon suivante :

TYPE DE LICENCE		CODE LICENCE	FFTA	PART EVENT.	LIGUE	CD 15	CLUB	TOTAL LICENCE SANS LE PACK ARCHER	PACK ARCHER	TOTAL LICENCE  AVEC LE PACK  ARCHER
Adultes (nés avant le 31/12/2002)	Pratique en club <u>et</u> en Compétitions	A	40 €	2 €	20 €	7€	30 €	99 €	75 €	174 €
	Sans pratique	E	27 €	2 €	20 €	7€	30 €	86 €		
Jeunes (nés entre le 01/01/2003 et le 31/12/2012)	Pratique en club et/ou en compétition	J	23 €	2 €	11 €	7€	30 €	73 €	75 €	148 €
Poussins (nés après le 01/01/2013)	Pratique en club et/ou en compétitions	P	14 €	2 €	11 €	7€	30 €	64 €	75 €	139 €
Convention FFH (*) FFSA	Pratique en compétitions	Н	14 € 14 €	2 € 2 €	2 € 2 €	2 € 2 €	30 € 30 €	*30 € 50 €	75 € 75 €	105 € 125 €
Convention FFSU et UNSS	Pratique en compétitions	U - S	14 €	2 €	2 €	2 €	30 €	50 €	75 €	125 €
Découverte (à compter du 1 <sup>er</sup> mars 2023)	Pratique en club	D	15 €	2 €	3€	2 €	10 €	32 €		
« 2 <sup>ème</sup> club » Etudiants							10 €	10 €		
« 2 <sup>ème</sup> club » Adultes							30 €	30 €		

<sup>(\*) 20,00</sup> euros pris en charge par la F.F.H. - L'adhérent(e) devra s'acquitter de la licence compétition auprès de la FFH pour bénéficier de la licence FFH à la Fédération et ne paiera au club que le montant de la part club soit 30 €

## Réductions:

- ❖ de 12 € à partir du second membre d'une même famille.
- ❖ de 10 € pour les licencié(e)s bénéficiaires de la CARTE A+ 2022

Sont également acceptés les chèques « PASS CANTAL » et les « PASS' SPORT »